PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA Nº 521/2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16,

II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o Art. 361, I, do Regimento Interno deste

Tribunal e,

CONSIDERANDO o Comunicado Interno nº 891/2022, proferido pelo Diretor de

Tecnologia da Informação, observando a necessidade de nomear um fiscal para atuar no

contrato do Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a empresa DSOUZA ENG. MANUTENÇÃO

E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI – ME;

CONSIDERANDO a deliberação proferida nos autos SEI n. 0000381-

48.2016.8.01.0000 (evento n. 1166089),

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor João de Oliveira Lima Neto, para atuar como Fiscal Técnico

do Contrato Administrativo nº 61/2016.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Rio Branco-Ac, 31 de março de 2022.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

Publicado no DJE nº 7.039, de 5.4.2022, p. 219.